Начальнику Управления МИ и  ЖКХ
___________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
________________________________________
(ФИО физического лица, должностного лица)
________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_______________________________________[footnoteRef:2] [2: Для физического лица]

(адрес места жительства)
________________________________________
(полное наименование юридического лица)
______________________________________[footnoteRef:3] [3: Для юридического лица]

(место нахождения юридического лица)
________________________________________
(номер телефона)
________________________________________
(адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства ______________________________________________________________________
(указывается условно разрешенный вид использования земельного участка или
_________________________________________________________________________________,
объекта капитального строительства)
расположенного по адресу:__________________________________________________________
(адрес) (местоположение)
для ______________________________________________________________________________
(указывается для каких целей требуется предоставление на условно разрешенный вид использования                              __________________________________________________________________________________________________земельного участка/объекта капитального строительства с обоснованием того, что реализацией данных ___________________________________________________________________________________предложений не будет оказано негативное воздействие на окружающую среду в объемах,  превышающих             ____________________________________________________________________________________допустимые пределы, определенные техническими регламентами)Сведения о земельном участке/объекте капитального строительства
Сведения о земельном участке/объекте капитального строительства.
Кадастровый номер земельного участка: __________________________.
Площадь земельного участка: ___________________________________.
Сведения о правоустанавливающих документах на земельный участок: __________________________________________________________________.
Разрешенный вид использования земельного участка на момент обращения: __________________________________________________________________________________

Наименование объекта капитального строительства: ____________________________________ _________________________________________________________________________________.
Кадастровый номер объекта капитального строительства: _______________________________. _________________________________________________________________________________.
Сведения о правоустанавливающих документах на объект капитального строительства:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Разрешенный вид использования объекта капитального строительства: _________________________________________________________________________________.
Технические характеристики объекта капитального строительства (этажность, площадь, протяженность, класс опасности и т.п.)________________________________________________
_____________________________________________________________________.

Сведения о правообладателях земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателях объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение (с указанием для физических лиц - ФИО, адреса места проживания, контактного телефона, адреса электронной почты (при наличии), реквизитов правоустанавливающих документов на земельный участок; для юридических лиц - полного наименования, места нахождения, контактного телефона, факса, адреса электронной почты (при наличии), реквизитов правоустанавливающих документов на земельный участок):
1.________________________________________________________________________________
 (для физических лиц: Ф.И.О., адрес проживания, телефон, электронный адрес; для юридических лиц: _________________________________________________________________________________
наименование, юридический адрес, фактический адрес, телефон, электронный адрес)
2.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________.

Обязуюсь нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1._______________________________________________________________.
2._______________________________________________________________.

________________                                                               ______________________[footnoteRef:4] [4: Для физического лица]

  (подпись) (расшифровка подписи)
Дата _____________________
                    (число, месяц, год)
_________________________________________________________________________________________________[footnoteRef:5] [5:  Для юридического лица   ]

(Наименование должности) (подпись) (расшифровка подписи)
Дата _____________________
                     (число, месяц, год)